4 ינואר 2023 ת"פ 233-07-22 מדינת ישראל נ' זידאת
בפני כב' השופט בני שגיא, סגן נשיא

מדינת ישראל
על ידי ב"כ עו"ד מירב גבע

המאשימה

נגד
מונתצר זידאת

ע"י ב"כ עו"ד שמשון וייס
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של שוד, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977
וכניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים תוקן כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש,
ובהקשר זה טען כל צד על-פי מיטב שיקול דעתו.

כמו כן, צירף הנאשם תיק נוסף והודה בעובדותיו (ת"פ 3331-12-20, להלן - תיק הצירוף). במסגרת תיק
הצירוף הורשע הנאשם בעבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין וכניסה לישראל שלא כדין לפי חוק

ו-1,000 ₪ למתלוננת בתיק
.(ABBAH AFH GVRIHOT) הצירוף

הפיצוי ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.7.23. התביעה תדאג לעדכן את המתלוננים בדבר זכאותם לפיצוי ובדבר
הצורך למסור פרטיהם למזכירות בית המשפט.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"ג, 4 ינואר 2023, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא